

فالور بگير رايجان اينستاگرام

فالور بگير رايجان اينستاگرام
بي نهايت+بينهايت لايك بگير
اينستاگرام،+ساير شبكه هاي
اجتماعي ... با توضيحات كامل
+تصوير

فالور بگير رايجان اينستاگرام واقعي بدون ريزش +لايك بگير

آموزش كامل سايت افزايش بازديد سايت
... با توضيحات كامل تصويري

در اين پست قصد آموزش كامل سايت افزايش رايجان ترافيك
سايت، افزايش فالور اينستاگرام، و ساير شبكه هاي اجتماعي مهم و
مشهور را براي شما به رشته تحرير بياورم. براي آموزش گام به گام
استفاده از اين سايت به دقت مراحل كار به شما آموزش داده ميشود.

ليست تمام خدمات اين سايت:



ليست خدمات 1



ليست خدمات 2

تبادل ترافيك سايت، افزايش فالور شبكه هاي مجازي
مانند: اينستاگرام، فيسبوك، لينكد اين، يوتيوب، و...

نام سایت:

ابتدا از در سایت ثبت نام نمایید:



فالوور بگیر
رایگان
اینستاگرام

زبان اصلی این سایت انگلیسی میباشد ولی اگر آشنایی ندارید نگران نباشید چون این سایت در قسمت بالا ترجمه گوگل استفاده میکند که سایت را به زبانهای مختلف ترجمه میکند. چون این سایت یک سایت پربازدید و از کشورهای مختلف کاربر دارد. پس از ورود به سایت نیاز به ثبت نام دارید تا از قسمت های مختلف سایت استفاده کنید .

برای ثبت نام روی منو کلیک بزنید و گزینه ثبت نام را بزنید:

آموزش ثبت نام

روی دکمه آبی ثبت نام کلیک کرده و ثبت نام نمایید. و برای کامل نمودن نیاز به تایید ایمیل دارید به ایمیل خود مراجعه نموده و ایمیل خود را تایید نمایید.

پس از تایید دکمه سبز ورود را بزنید و اطلاعات خود را وارد نمایید و وارد سایت شوید.

پس از ورود با دو منو در چپ و راست سایت روبرو میشوید:

منو سمت راست را بزنید :



پس از کلیک منو سمت راست گزینه اضافه کردن جدید+ را برای افزودن انواع خدمات استفاده نمایید.

برای اضافه کردن سایت برای افزایش ترافیک، تبادل فالوور های مختلف شبکه های اجتماعی دکمه جدید را اضافه کن را بزنید.



با گزینه های مختلف روبرو میشوید بسته به هدف خود گزینه مورد نظر را انتخاب نمایید به عنوان مثال تبادل ترافیک

پس از انتخاب دلخواه به عنوان مثال تبادل ترافیک وبسایت و افزایش

ترافیک سایت را انتخاب نمایید:



اسم سایت و آدرس آن را در لیست وارد نمایید. پیشنهاد میشود به گزینه های دیگر دست نزنید.

و در آخر روی ثبت کلیک نمایید.

روی لینک ارسال کنید کلیک کنید.

توجه: اگر میخواهید فالوور بگیر رایگان را افزایش دهید به جای افزایش ترافیک سایت افزایش فالوور را وارد نمایید.

حالا نوبت به شروع کار است از قسمت منو چپ انتخاب کنید تبادل بازدید سایت با تصویر زیر روبرو میشوید:



نوع تبادل ترافیک را انتخاب کنید دستی یا خودکار برای کسب سکه و امتیاز باید شما از سایتها دیگر کاربران دیدن نمایید و سکه جمع آوری نمایید.

و از آن برای دریافت بازدید کننده از سایت خود استفاده نمایید. و رتبه الکسای خود را با روزانه نیم سایت فعالیت بالا ببرید.

برای دریافت آدرس سایت لینک زیر کلیک کنید:

[فالوور بگیر رایگان اینستاگرام](#)

توجه: از سکه شبکه های اجتماعی نیز میتوانید برای تبادل ترافیک یا برعکس استفاده نمایید.

برای آشنایی بیشتر لازم است کمی با سایت کار کنید.

خب امیدواری از این سایت استفاده کامل ببرید و به اهداف خود برسید.

لینک های پیشنهادی:

خرید بیج اینستاگرام

کسب درآمد با ساخت برنامه اندروید بدون آشنایی با کدنویسی